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	Расчет и приложенные документы проверены.

	Ответственный сотрудник отдела:

земледелия и растениеводства

	
	
	

	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)

	

	государственной поддержки предприятий АПК

	
	
	

	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)


РАСЧЕТ

размера субсидии на возмещение части затрат на производство
и реализацию зерновых культур в 20____ году

___________________________________________________

(наименование получателя субсидии)

	№ п/п
	Наименование зерновых культур
	Объем реализации, тонн
	Коэффициент 

Кб*
	Объем реализованного зерна подлежащий субси-дированию (тонн) 

(гр. 5 = гр. 3 x гр. 4)*
	Ставка субсидии, руб. на 
1 тонну
	Коэффициент Кс
	Итого сумма субсидии, руб. (гр. 8 = гр. 5 x гр. 6 x гр. 7)*
	Сумма субсидии, руб.,
за счет средств

	
	
	
	
	
	
	
	
	федерального бюджета*
	областного бюджета*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	x
	x

	ИТОГО
	x
	x
	x
	x
	x
	
	
	


* Заполняется ответственным сотрудником отдела государственной поддержки предприятий АПК.

	Руководитель
	
	
	
	

	(наименование получателя субсидии)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


«__»___________20 ___ г.

М.П. (при наличии)».
